SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  2170/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  em cumprimento  ao  que  estabelece  a  IN  nº
02/2008/SLTI/MPOG, em seu artigo 31, e de acordo com o Processo nº 015864/2015-
62,

RESOLVE

Designar  o  servidor  ADELINO DE OLIVEIRA NETTO JÚNIOR,  ocupante  do

cargo  de  Engenheiro-Área,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  lotado  na

Prefeitura, como Fiscal dos Contratos nº 26/2015 e 27/2015, cujo objeto é a Aquisição

e Instalação de 9 (nove) Elevadores Tipo Passageiro e de Equipamentos de Ar do tipo

VRV, para o Sistema de Ar do Prédio do Bloco de 64 (sessenta e quatro) Salas de

Aula, incluindo Treinamento e Manutenção Preventiva e Corretiva, durante o período

de  garantia,  para  atender  as  necessidades  desta  Universidade,  em  Belém/PA,

respectivamente.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de junho de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  2170/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy